АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014                                           с. Зелёное                                            № 93

«О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и

борьба с преступностью на территории Зелёновского  сельсовета на 2014-

2017 годы»

В целях повышения уровня координации деятельности органов местного

самоуправления, предприятий, учреждений, организаций на территории

Зелёновского сельсовета и осуществления постоянного взаимодействия при

подготовке и реализации эффективных мер по профилактике

правонарушений, борьбе с преступностью и противодействию терроризму и

экстремизму, в целях укрепления законности и правопорядка, развития

правовой культуры населения, в соответствии с пунктом 1 части 7.1 статьи

14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация Зелёновского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика

правонарушений, борьба с преступностью на территории Зелёновского

сельсовета на 2014-2017 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня  его

официального опубликования в газете «Зелёновский  вестник» и подлежит

размещению на электронной странице Зелёновского  сельсовета

официального сайта Администрации Сосновского района http://г32.tmbreg.ru.

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                   Е.Д. Куликова